ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.03.2015

                                      №39/382
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы Кировской области от 28.03.2008 №21/277 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»
В соответствии с Законом Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 №171-ЗО, Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
          1.Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Шабалинского муниципального района, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 28.03.2008 №21/277 следующие изменения:
          1.1.В абзаце втором пункта 2 раздела II Положения после слов «депутаты представительного органа,» дополнить словами «а также представителя научных и образовательных организаций, других организаций, приглашаемые органом местного самоуправления»;
          1.2. Подпункт «б» пункта 9 раздела III Положения изложить в следующей редакции:

«б) направляется для получения дополнительного профессионального образования;».

           2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы
 В.А. Блинов